
číslo smlouvy provozovatele: 97/2020
číslo smlouvy uživatele:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o užívání krytého bazénu

I.
Smluvní strany

1.1. Provozovatel:
se sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
registrace:

SMO, městská akciová společnost Orlová
Okružní 988, 735 14 Orlová-Lutyně
Karel Vo1Ľ předseda představenstva

60793163
CZ.60793163
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
19-3554960277/0100
obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. m. oddíl B, vložka 1017

1.2. Uživatel:

se sídlem:
Zastoupení:
IČ:
DIČ:

Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres Karviná,
příspěvková organizace
Orlová, Lutyně, Mládí 726, PSČ 735 14
Mgr. Ing. Kateřina Plintová, ředitelka
750 26 643
CZ75026643

Smluvní strany se dohodly' na znění tohoto dodatku, který:

> nahrazuje novým zněním v ČI. IV. Platební podmínky, smluvní pokuty bod I., nové znění
bodu l. je:

l. Využití bazénu dle ČI. III. odst. l je realizováno na základě Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí neinvestiční dotace a o způsobu provozování Relax centra v Orlové pro roky 2022
až 2024 č. 93/2020 uzavřené mezi provozovatelem a Městem Orlová a tudíž, bude-li uživatel
provádět výcvik plavání žáků své školy, budou tyto hodiny uživateli účtovány dle ceníku
vstupného vydaného provozovatelem, platného v době plnění. Povinné plavání žáků
dvou roČníků I. stupně základních škol a dětí mateřských škol v Orlové (tzv. plavecká
Škola) - ceny budou stanoveny ve výši 10 % z platného ceníku určeného pro veřejnost.
Aktuální ceník je k dispozici na webových stránkách Relax Centra, a to:
https://relaxcentrumorlova.cz/cenik/.
V případě současného výcviku dvou škol (mateřských škol) bude každé škole (mateřské
škole) fakturováno 50 % výše uvedené částky.
Tyto hodiny uhradí uživatel na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
provozovatelem. Faktury jsou splatné ve lhůtě 14 dnů od doručení. V případě prodlení se
zaplacením má provozovatel právo vyúčtovat a uživatel povinnost uhradit smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den a jednotlivý případ prodlení. Za den uskutečnění
zdanitelného plněni se považuje poslední den příslušného kalendářního mčsíce. Za den
úhrady se považuje den připsání fakturované částky na účet provozovatele.

l



číslo smlouvy provozovatele: 97/2020
číslo smlouvy uživatele:

> nahrazuje novým zněním v ČI. VIL Ostatní ustanovení bod l., nové znění bodu I. je:

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024, tj. na dobu platnosti smlouvy č.
93/2020 (Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace a o způsobu provozováni
Relax centra v Orlové pro roky 2022 až 2024) mezi Městem Orlová a provozovatelem dle této
smlouvy.

V ostatním se smlouva nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem a účinností dnem oboustranného podpisu.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž provozovatel i uživatel obdrží jedno
vyhotovení.

Karel Vol
předseda předst enstva

SMO, mě?ťská akciová společnost Orlová

Zákkdni škola ôí'iová-Lutyně
Mládi 726 _3.

okres Karviná,

ředitelka
Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726,

U Karviná, příspěvková organizace

Ing. Martin Klosko
člen představenstva

4okres Karviná. '"
Pň"spěvková

SMO, městská akciová společnost Orlová

2


